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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
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Nama Kelas : 4F
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No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2323240121 WULANDA PRATAMI 16 16 100

2 2323240123 NOFI FITRIA SARI 16 16 100

3 2323240124 MUHAMAD GILANG 16 15 1 93.75

4 2323240125 KIKI MONICA 16 16 100

5 2323240126 AMANDA DELPIA CHAROLINA 16 16 100

6 2323240127 TIARA AGUSTINA 16 16 100

7 2323240128 HELVIA MARITASARI 16 16 100

8 2323240129 ZERLA NURSAFITRI 16 16 100

9 2323240130 SISI SAPITRI 16 16 100

10 2323240131 MELANDA 16 16 100

11 2323240133 REZA HERIYANI 16 16 100

12 2323240134 DEYSIA PUTRI ANDERA 16 16 100

13 2323240135 ESYA EDRIYANI 16 16 100



14 2323240136 RIRIN DWI ARIYANTI 16 16 100

15 2323240137 DEDEN MARPINSYAH 16 16 100

16 2323240138 WIDIYA INTAN MAHARANI 16 16 100

17 2323240139 ELZA APRILIYA 16 16 100

18 2323240140 NUR AISYAH 16 16 100

19 2323240141 TASYA SABILAH 16 16 100

20 2323240142 WIDYA LESTARI 16 16 100

21 2323240143 REVA MUTIARA DEWI 16 16 100

Bengkulu, 30 Juni 2025
Ketua Prodi Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

ABDUL AZIZ BIN MUSTAMIN
NIP. 2029048502



LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Pembelajaran Fiqh MI Nama Kelas : 4F

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : GMI-410318 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 2323240121 WULANDA PRATAMI 85.00 80.00 80.00 82.00 100 83.45 A- ✔  

2 2323240123 NOFI FITRIA SARI 85.00 80.00 82.00 84.00 100 84.65 A- ✔  

3 2323240124 MUHAMAD GILANG 85.00 80.00 82.00 82.00 93.75 83.33 A- ✔  

4 2323240125 KIKI MONICA 85.00 80.00 80.00 85.00 100 84.50 A- ✔  

5 2323240126
AMANDA DELPIA 
CHAROLINA

85.00 84.00 80.00 80.00 100
83.35 A- ✔  

6 2323240127 TIARA AGUSTINA 85.00 85.00 87.00 85.00 100 87.00 A ✔  

7 2323240128 HELVIA MARITASARI 85.00 80.00 80.00 80.00 100 82.75 A- ✔  

8 2323240129 ZERLA NURSAFITRI 85.00 83.00 80.00 80.00 100 83.20 A- ✔  

9 2323240130 SISI SAPITRI 85.00 80.00 80.00 80.00 100 82.75 A- ✔  

10 2323240131 MELANDA 85.00 82.00 82.00 82.00 100 84.25 A- ✔  

11 2323240133 REZA HERIYANI 85.00 82.00 80.00 84.00 100 84.45 A- ✔  

12 2323240134 DEYSIA PUTRI ANDERA 85.00 82.00 80.00 82.00 100 83.75 A- ✔  

13 2323240135 ESYA EDRIYANI 85.00 80.00 80.00 83.00 100 83.80 A- ✔  

14 2323240136 RIRIN DWI ARIYANTI 85.00 80.00 80.00 84.00 100 84.15 A- ✔  

15 2323240137 DEDEN MARPINSYAH 85.00 80.00 80.00 84.00 100 84.15 A- ✔  

16 2323240138 WIDIYA INTAN 
MAHARANI

85.00 82.00 80.00 84.00 100 84.45 A- ✔  

17 2323240139 ELZA APRILIYA 85.00 80.00 80.00 80.00 100 82.75 A- ✔  



18 2323240140 NUR AISYAH 85.00 83.00 80.00 84.00 100 84.60 A- ✔  

19 2323240141 TASYA SABILAH 85.00 82.00 80.00 80.00 100 83.05 A- ✔  

20 2323240142 WIDYA LESTARI 85.00 85.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

21 2323240143 REVA MUTIARA DEWI 85.00 85.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.00 81.67 81.10 82.62 99.70 84.16

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 9 Juni 2025 oleh 2023126302

Tanggal Cetak : Senin, 30 Juni 2025, 18:47:31

Paraf Dosen :

KHERMARINAH        



JURNAL PERKULIAHAN
PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH 2024 GENAP

MATA KULIAH : Pembelajaran Fiqh MI
NAMA DOSEN : KHERMARINAH
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 4F

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 20 Januari 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Kontrak kuliah dan silabus Kontrak kuliah dan silabus (21 / 21) KHERMARINAH

2 Senin, 27 Januari 2025 10:01 12:21 C.3.11 Diganti Hakikat Pembelajaran Fiqh Hakikat pembelajaran fiqh (0 / 21) KHERMARINAH

2 Sabtu, 1 Februari 2025 10:00 12:30 C.2.3 Selesai Hakikat pembelajaran fih Hakikat pembelajaran fiqh (21 / 21) KHERMARINAH

3 Senin, 3 Februari 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Tujuan dan fungsi 
pembelajaran fiqh

Tujuan dan fungsi pembelajaran 
fiqh

(21 / 21) KHERMARINAH

4 Senin, 10 Februari 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Karakteristik pembelajaran 
fiqh

Karakteristik pembelajaran fiqh (21 / 21) KHERMARINAH

5 Senin, 17 Februari 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Prinsip-prinsip pembelajaran 
fiqh

Prinsip-prinsip pembelajaran fiqh (21 / 21) KHERMARINAH

6 Senin, 24 Februari 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Pendekatan pembelajaran fiqh Pendekatan pembelajaran fiqh (21 / 21) KHERMARINAH

7 Senin, 3 Maret 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Model pembelajaran fiqh Model pembelajaran fiqh (20 / 21) KHERMARINAH

8 Senin, 10 Maret 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai UTS UTS (21 / 21) KHERMARINAH

9 Senin, 17 Maret 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Strategi pembelajaran fiqh Strategi pembelajaran fiqh (21 / 21) KHERMARINAH



10 Senin, 24 Maret 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Metode pembelajaran fiqh Metode pembelajaran fiqh (21 / 21) KHERMARINAH

11 Senin, 31 Maret 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Teknik pembelajaran fiqh Teknik pembelajaran fiqh (21 / 21) KHERMARINAH

12 Senin, 7 April 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Media pembelajaran fiqh Media pembelajaran fiqh (21 / 21) KHERMARINAH

13 Senin, 14 April 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Perencanaan pembelajaran 
fiqh

Perencanaan pembelajaran fiqh (21 / 21) KHERMARINAH

14 Senin, 21 April 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Pelaksanaan pembelajaran 
fiqh

Pelaksanaan pembelajaran fiqh (21 / 21) KHERMARINAH

15 Senin, 28 April 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai Evaluasi pembelajaran fiqh Evaluasi pembelajaran fiqh (21 / 21) KHERMARINAH

16 Senin, 5 Mei 2025 10:01 12:21 C.3.11 Selesai UAS UAS (21 / 21) KHERMARINAH

Bengkulu, 30 Juni 2025
Ketua Prodi Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

ABDUL AZIZ BIN MUSTAMIN
NIDN 2029048502


